
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
20:00 A  Freiburg R

I II III IV V VI Punkte
11 4 7 3 13 6

255
22:19

╳

7
19

1
8
20

2
13
21

3
14
23

5
16
25

6
17

Auszeit

19:16

Ende 
20:26 B  Fellbach S
I II III IV V VI Punkte

14 7 16 4 5 8

201 2 15
20:23 9:12 14:19
20:24
0
8
17

1
9
18

3
10
19

4
11
20

5
12

7
14

Auszeit

9:10
14:19

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
20:29 B  Fellbach R
I II III IV V VI Punkte
7 15 14 5 16 4

242
11:8
23:23

╳

8
18
24

1
10
19

2
12
20

3
13
21

5
16
22

6
17
23

Auszeit

5:5
19:18

Ende 
20:56 A  Freiburg S
I II III IV V VI Punkte
4 7 3 13 6 11

2615 2 12 5
9:12 11:1612:1624:23

24:24
0
7
15
26

1
8
18

3
10
19

4
11
21

5
13
23

6
14
24

Auszeit

8:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
21:06 A  Freiburg R
I II III IV V VI Punkte

11 4 7 15 2 12

255 6 9
18:13 24:1722:15
20:14 23:16
╳

11
20

3
12
21

4
14
23

5
15
24

7
16
25

10
17

Auszeit

Ende 
21:30 B  Fellbach S

I II III IV V VI Punkte
7 15 14 5 16 2

181 4
13:19 13:19

0
8
14

2
9
15

3
10
17

4
11
18

5
12

7
13

Auszeit

5:10
13:19

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

A  FT 1844 Freiburg vs. SV Fellbach B
Spiel 5103 24.02.2018 20:00 Uhr

Burdahalle in FT-Sportpark 
79117 Freiburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Freiburg
2 Kaufhold, Tom X
3 Dufour-Feronce, Eric X
4 Hein, Oliver X
5 Mauch, Paul X
6 Böwer, Giovanni X
7 Meuter, Maximilian X
8 Beck, Wolfgang X
9 Botho, Paul X

11 Sigle, August X
12 Gensitz, Marcus X
13 Zimmermann, Marc X
15 Schmid, Simon X
16 Morath, Oliver X
17 Stemmann, Johannes
A  Libero
8 Beck, Wolfgang X

16 Morath, Oliver X
A  Offizielle
T Schönhagen, Jakob

TA Hadzimehmedovic, Adnan
SC Hartebrodt, Clemens
PT Weitschiess, Roland

C

B  Fellbach
1 Harms, Manuel X
2 Jalowietzki, Jan X
4 Mättig, Sebastian X
5 Nadale, Valentino X
6 Pfeffer, Patrick
7 Leipert, Johannes X
8 Köder, Patrick X

12 Filo, Tibor
13 Schön, Daniel XE
14 Tomic, Tin X
15 Klaue, Felix X
16 Koch, Timo X
B  Libero

13 Schön, Daniel XE
B  Offizielle
T Welter, Thiago Jose

SC Lagzdins, Valters

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Freiburg Fellbach B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 26 20 0 4 2
1 5 1 26 2 27 24 0 2 2
0 5 1 25 3 24 18 0 2 2

4
5

2 11 3 76 77 62 0 8 6
Start: 20:00 Ende: 21:30 Dauer: 1:30
Sieger: FT 1844 Freiburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schöner, Michael DE 1
2 Schardin, Markus DE 2

Schreiber 3
Schr. Maier, Tobias 4

Assist. Nissen, Malte

Dokument erstellt: 24.02.2018 21:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


