



2. Bundesliga Süd Männer

-Männe

A FT 1844 Freiburg vs. SV Fellbach B

Spiel 5103

24.02.2018 20:00 Uhr

Burdahalle in FT-Sportpark

79117 Freiburg



SAMS
SCORE

Aufstellung		S	Start 20:00		A) Freiburg				R	Ende 20:26		B) Fellbach				S			
			I		II		III			IV		V		VI					
			11		4		7			3		13		6					
Aufschlagfolge		A) Freiburg	14		7		16			4		5		8		B) Fellbach			
Startaufstellung			25		1		2			15		20		20					
Auswechselspieler	Spielernr.		20:23		9:12		14:19			11:8		24		15		B) Fellbach			
			20:24		22:19							23:23							
			1		5.		7.			6.		11.		12.					
Aufschlaggrund		A) Freiburg	1		8		2			3		4		5		A) Freiburg			
Aufschlaggrund			19		20		13			14		16		17					
Aufschlaggrund			1		21		23			25		19:16		19:16					
Aufschlaggrund			X		X		X			X		X		X		A) Freiburg			
Aufschlaggrund			7		8		9			10		11		12					
Aufschlaggrund			19		18		17			19		20		21					
Aufschlaggrund			20		21		23			25		20		21					
Aufschlaggrund			21		23		25			20		21		22					
Aufschlaggrund			22		24		23			21		22		23					
Aufschlaggrund			23		25		21			20		22		23					
Aufschlaggrund			24		26		25			20		21		22					
Aufschlaggrund			25		27		26			21		22		23					
Aufschlaggrund			26		28		27			21		22		23					
Aufschlaggrund			27		29		28			21		22		23					
Aufschlaggrund			28		30		29			21		22		23					
Aufschlaggrund			29		31		30			21		22		23					
Aufschlaggrund			30		32		31			21		22		23					
Aufschlaggrund			31		33		32			21		22		23					
Aufschlaggrund			32		34		33			21		22		23					
Aufschlaggrund			33		35		34			21		22		23					
Aufschlaggrund			34		36		35			21		22		23					
Aufschlaggrund			35		37		36			21		22		23					
Aufschlaggrund			36		38		37			21		22		23					
Aufschlaggrund			37		39		38			21		22		23					
Aufschlaggrund			38		40		39			21		22		23					
Aufschlaggrund			39		41		40			21		22		23					
Aufschlaggrund			40		42		41			21		22		23					
Aufschlaggrund			41		43		42			21		22		23					
Aufschlaggrund			42		44		43			21		22		23					
Aufschlaggrund			43		45		44			21		22		23					
Aufschlaggrund			44		46		45			21		22		23					
Aufschlaggrund			45		47		46			21		22		23					
Aufschlaggrund			46		48		47			21		22		23					
Aufschlaggrund			47		49		48			21		22		23					
Aufschlaggrund			48		50		49			21		22		23					
Aufschlaggrund			49		51		50			21		22		23					
Aufschlaggrund			50		52		51			21		22		23					
Aufschlaggrund			51		53		52			21		22		23					
Aufschlaggrund			52		54		53			21		22		23					
Aufschlaggrund			53		55		54			21		22		23					
Aufschlaggrund			54		56		55			21		22		23					
Aufschlaggrund			55		57		56			21		22		23					
Aufschlaggrund			56		58		57			21		22		23					
Aufschlaggrund			57		59		58			21		22		23					
Aufschlaggrund			58		60		59			21		22		23					
Aufschlaggrund			59		61		60			21		22		23					
Aufschlaggrund			60		62		61			21		22		23					
Aufschlaggrund			61		63		62			21		22		23					
Aufschlaggrund			62		64		63			21		22		23					
Aufschlaggrund			63		65		64			21		22							

		Satz 1						Satz 2						Satz 3												
		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
Aufstellung	Aufschlagfolge																									
	Startaufstellung																									
	Auswechselspieler																									
	Spielernr.																									
Aufschlaggrund	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
Aufschlaggrund	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
Aufschlaggrund	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
Aufschlaggrund	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
Aufschlaggrund	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
Aufschlaggrund	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
Aufschlaggrund	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
Aufschlaggrund	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
Aufschlaggrund	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
Aufschlaggrund	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
Aufschlaggrund	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									
	Auswechselspieler																									

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Schöner, Michael	DE	1	
2	Schardin, Markus	DE	2	
Schreiber			3	
Schr.	Maier, Tobias		4	
Assist.	Nissen, Malte			

Dokument erstellt: 24.02.2018 21:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt